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1 15-1 翁雅玲 符合 竹東 五豐 68 11.65 7 / 11 $17,600 1.2 15,657.00 符合 符合 符合 15,657             Y

2 15-2 翁雅玲 符合 竹東 竹東 30-6 15 7 / 11 $17,600 1.2 20,160.00 符合 符合 符合 35,817             Y

3 15-3 翁雅玲 符合 竹東 竹東 番社子 245-10 30 18 / 55 $17,600 1.2 20,736.00 符合 符合 符合 56,553             Y

4 15-4 翁雅玲 符合 新豐 文昌 1114 22.15 1 / 27 $52,500 1.2 5,168.00 符合 符合 符合 61,721             Y

5 4-1 邱均毅 符合 竹東 敦睦 6 82.68 1 / 2 $31,000 1.25 160,192.00 符合 符合 符合 221,913            Y

6 4-2 邱均毅 符合 竹東 敦睦 36 89.62 1 / 2 $31,000 1.25 173,638.00 符合 符合 符合 395,551            Y

7 4-4 邱均毅 符合 芎林 廣福 489 813.67 229 / 420 $28,500 1.28 1,618,412.00 符合 符合 符合 2,013,963         Y

8 4-5 邱均毅 符合 芎林 廣福 464 188.28 315 / 420 $28,500 1.28 515,134.00 符合 符合 符合 2,529,097         Y

9 4-3 邱均毅 符合 竹東 中山 1053 53 1 / 1 $16,000 1.3 110,240.00 符合 符合 符合 2,639,337         Y

10 5-4 王星貿 符合 新豐 文昌 114-8 6.53 1 / 1 $44,700 1.34 39,113.00 符合 符合 符合 2,678,450         Y

11 5-5 王星貿 符合 新豐 文昌 114-9 7.29 1 / 1 $44,700 1.34 43,665.00 符合 符合 符合 2,722,115         Y

12 5-6 王星貿 符合 新豐 文昌 114-10 8.3 1 / 1 $44,700 1.34 49,715.00 符合 符合 符合 2,771,830         Y

13 5-7 王星貿 符合 新豐 文昌 114-11 6.09 1 / 1 $44,700 1.34 36,477.00 符合 符合 符合 2,808,307         Y

14 5-8 王星貿 符合 新豐 文昌 114-12 3.07 1 / 1 $44,700 1.34 18,388.00 符合 符合 符合 2,826,695         Y

15 5-9 王星貿 符合 新豐 文昌 114-13 2.82 1 / 1 $44,700 1.34 16,891.00 符合 符合 符合 2,843,586         Y

16 5-10 王星貿 符合 新豐 文昌 114-14 5.33 1 / 1 $44,700 1.34 31,925.00 符合 符合 符合 2,875,511         Y

17 5-11 王星貿 符合 新豐 文昌 114-19 5.21 1 / 1 $44,700 1.34 31,206.00 符合 符合 符合 2,906,717         Y

18 5-12 王星貿 符合 新豐 文昌 114-20 5.17 1 / 1 $44,700 1.34 30,967.00 符合 符合 符合 2,937,684         Y

19 5-13 王星貿 符合 新豐 文昌 114-21 5.13 1 / 1 $44,700 1.34 30,727.00 符合 符合 符合 2,968,411         Y

20 5-14 王星貿 符合 新豐 文昌 114-24 4.72 1 / 1 $44,700 1.34 28,271.00 符合 符合 符合 2,996,682         Y

21 5-15 王星貿 符合 新豐 文昌 114-25 4.43 1 / 1 $44,700 1.34 26,534.00 符合 符合 符合 3,023,216         Y

22 3-1 張義忠 符合 芎林 廣福 464 188.28 5 / 20 $28,500 1.35 181,101.00 符合 符合 符合 3,204,317         Y

23 3-2 張義忠 符合 芎林 廣福 581 460.04 1 / 4 $30,930 1.35 480,230.00 符合 符合 符合 3,684,547         N
投標人不願依剩
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24 3-3 張義忠 符合 芎林 廣福 489 813.67 1 / 4 $28,500 1.35 782,648.00 符合 符合 符合 4,467,195         N

25 5-1 王星貿 符合 新豐 文昌 397 32.88 1 / 1 $45,715 1.38 207,429.00 符合 符合 符合 4,674,624         N

26 5-2 王星貿 符合 新豐 文昌 114-15 13.28 1 / 1 $44,700 1.38 81,919.00 符合 符合 符合 4,756,543         N

27 5-3 王星貿 符合 新豐 文昌 114-16 13.8 1 / 1 $44,700 1.38 85,126.00 符合 符合 符合 4,841,669         N

28 16 陳春錦 符合 新埔 福德 483 336.28 1 / 1 $29,430 1.39 1,375,644.00 符合 符合 符合 6,217,313         N

29 17 陳春錦 符合 新埔 福德 486 35.96 1 / 1 $43,200 1.39 215,932.00 符合 符合 符合 6,433,245         N

30 18 陳春錦 符合 新埔 福德 487 35.2 1 / 1 $24,741 1.39 121,052.00 符合 符合 符合 6,554,297         N

31 2-1 邱秉鈞 符合 竹東 竹東 番社子 244-11 222 2 / 28 $17,600 1.43 39,909.00 符合 符合 符合 6,594,206         N

32 2-2 邱秉鈞 符合 竹東 竹東 竹東 246-1 255 6 / 96 $42,000 1.43 95,720.00 符合 符合 符合 6,689,926         N

33 2-3 邱秉鈞 符合 竹東 竹東 竹東 249-13 187 6 / 96 $50,000 1.43 83,565.00 符合 符合 符合 6,773,491         N

34 2-4 邱秉鈞 符合 竹東 竹東 竹東 250-1 227 6 / 96 $50,000 1.43 101,440.00 符合 符合 符合 6,874,931         N

35 12 鄭環慧 符合 湖口 南湖 99-2 3.23 1 / 1 $81,900 1.5 39,680.00 符合 符合 符合 6,914,611         N

36 13 鄭環慧 符合 湖口 光華 76-2 14.76 1 / 1 $31,300 1.5 69,298.00 符合 符合 符合 6,983,909         N

37 8 鄭環慧 符合 新豐 文昌 10 692.02 10313 / 62500 $44,700 1.6 816,678.00 符合 符合 符合 7,800,587         N

38 9 鄭環慧 符合 湖口 光華 76-1 64.6 1 / 1 $31,300 1.7 343,736.00 符合 符合 符合 8,144,323         N

39 10 鄭環慧 符合 湖口 中美 671-3 100 1 / 1 $21,200 1.75 371,000.00 符合 符合 符合 8,515,323         N

40 11 鄭環慧 符合 湖口 中美 671-4 100 1 / 1 $21,200 1.75 371,000.00 符合 符合 符合 8,886,323         N

41 7 鄭環慧 符合 湖口 中美 977 189.97 1 / 1 $21,200 1.8 724,925.00 符合 符合 符合 9,611,248         N

42 14 鄭環慧 符合 湖口 中美 671 261 1 / 1 $21,200 1.8 995,976.00 符合 符合 符合 10,607,224       N

43 1 范國展 符合 新埔 燒炭屋 834 132.08 47 / 100 $11,200 1.5 104,290.00 符合 不符合 符合 10,711,514       N

44 6 鄭環慧 符合 湖口 中美 671-2 100 1 / 1 $21,200 1.75 371,000.00 符合 不符合 符合 11,082,514       N
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